
          
 

OBJEDNÁVKA REALITNÍCH SLUŽEB 
PŘI ZAJIŠTĚNÍ PRODEJE NEMOVITOSTÍ 

J á , n í ž e 
podepsaný:...............................................……............................................................., 
bytem /sídlem:…….……...................................……...…..........................................................., 
dat.nar./IČO: ...............................………………………,  
tel.: ..................................................., e-mail: ...................................................... 
(dále jen „Zájemce“) 
jako osoba oprávněná v disponování s níže uvedenými nemovitostmi ve smyslu této 
objednávky realitních služeb: 
………………………………………………..........................................…......................…………. 
……………………………………………………………………….…………………………………... 
cena požadovaná zájemcem: …………………………………… 
prodejní cena vč. provize: …………………………………… 
(dále jen „Nemovitost“),  
prohlašuji, že v případě, pokud 
TALANDA Invest s.r.o., IČO: 288 31 331 
se sídlem: Vlkova 841/46, 130 00 Praha 3  
bankovní spojení: ČSOB Pardubice   256 973 084 / 0300 
zastoupena …,na základě plné moci ze dne……………… 
společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, odd. C, vl. 252726 
tel.: …………………….., e-mail: ............................... 
  
(dále jen „Realitní zprostředkovatel“), 
zprostředkuje uzavření kupní smlouvy na předmětné nemovitosti se třetí osobou (dále jen 
„Realitní smlouva“), zavazuji se Realitnímu zprostředkovateli uhradit provizi ve výši 
………….. vč. DPH z realizované ceny. Provize Realitního zprostředkovatele je splatná dnem 
uzavření Realitní smlouvy. 
Zájemce se zavazuje k tomu, že veškeré kontakty se třetími osobami, které zajistí Realitní 
zprostředkovatel, budou realizovány výlučně prostřednictvím Realitního zprostředkovatele. 
Realitnímu zprostředkovateli vznikne nárok na provizi i tehdy, kdy Zájemce bez vědomí 
Realitního zprostředkovatele uskuteční podpis Realitní smlouvy s  osobou, jež byla 
vyhledána Realitním zprostředkovatelem. 
Zájemcem potvrzuje, že se před podpisem seznámil s Poučením spotřebitele a se Zásadami 
ochrany osobních údajů Realitního zprostředkovatele, jak je uveřejněno na 
 www.talanda-invest.cz . Poskytnutí osobních údajů Zájemce je požadováno z důvodu 
oprávněného zájmu Realitního zprostředkovatele a že jsou tyto nezbytné pro plnění smlouvy. 
Zájemce v souladu se zák.č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, souhlasí s tím, aby  
Realitní kancelář zpracovávala, dále poskytovala třetím osobám a archivovala jeho osobní  
údaje, a to v rozsahu nezbytném při plnění dle této smlouvy. 

V ……….……………... dne .................................. 

 ……….……….……….………. ……….……….……….………. 
     Realitní zprostředkovatel             Zájemce

http://www.talanda-invest.cz

